
Unsere steirischen Produkte
Preisliste 2019/20
Alle Preise in Euro inkl. 10%USt.

Grazer Schlossbergkugeln
1 Stück  01,15
Säckchen, 5 Stk.  06,60
Stehkarton, 8 Stk.     12,-
Karton, 12 Stk.  19,50
Karton, 25 Stk.  34,-

Erzherzog Johann- 
Schilchertrüffel
1 Stück  01,10
Säckchen, 5 Stk.  06,40
Stehkarton, 8 Stk.     12,-
Karton, 12 Stk.  19,50

Steirische Trüffelkugeln
1 Stück  01,15
Säckchen, 5 Stk.  06,60
Stehkarton, 8 Stk.     12,-
Karton, 12 Stk.  19,50 

Murnockerl
Spitztüte, 250g       5,-
Glas, 250g        8,-

Zotter, 5 Steirer
5e-Packung  19,90
einzeln    3,40

Für Bestellungen bitte ich Sie um Kontaktaufnahme
via Telefon oder E-Mail!

Lieferdauer: Da die Produkte frisch und von Hand gefertigt und verpackt werden, bitten wir Sie, 
sich je nach Menge auf längere Liefrzeiten einzustellen. Bestellungen für Weihnachten erbitten wir 

bis Mitte Oktober.

Preise und Rabatte: Preise nach aktueller Preisliste. Edles Konfekt verlangt nach hochwertigen 
Zutaten und hochwertiger Verarbeitung. Da wir um eine faire und knappe Kalkulation bemüht sind, 

können wir folgende Rabatte anbieten: 50 bis 100 Packungen: 5%, über 100 Packungen 10%.

Linzbichler Süßwaren
8010 Graz, Franziskanerplatz 16

Tel. 0316 / 84 83 46, E-Mail: info@linzbichler-schoko.at, www.linzbichler-schoko.at


